
Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας • Πάρκο Αγίου Δημητρίου, 50100 Κοζάνη • www.uowm.gr • info@uowm.gr  Πρότυπο 2141-Π6 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚ. ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  Κοζάνη, 09/04/2013 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Διεύθυνση: .........Πάρκο Αγίου Δημητρίου  Αριθμ. Πρωτ. 2153 

............................501.00 Κοζάνη 

Πληροφορίες:.....Ευριπίδης Τσατσιάδης 

Τηλέφωνο:..........24610-56280 

Fax: .....................24610-56281 

e-mail: ................etsatsiadis@uowm.gr  

Π Ρ Α Ξ Η 

Ο 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΤΟΥ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις των άρθρων 19 και 77 του ν. 4009/2011 

2. Την κανονιστική απόφαση αριθμ. 2141/29.02.2012 (ΦΕΚ 776/Β/15.03.2012) του Πανεπιστημίου Δυτικής 

Μακεδονίας 

3. Το έγγραφο αριθμ. 541/04.04.2013 (Α.Π. 2153/04.04.2013) του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής και 

Τηλεπικοινωνιών 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Συγκροτούμε την ειδική επταμελή επιτροπή για την πλήρωση της θέσης Καθηγητή στη βαθμίδα του 

Επίκουρου Καθηγητή στο Τμήμα Μηχανικών Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών του Πανεπιστημίου Δυτικής 

Μακεδονίας με γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσμένα Μαθηματικά και Υπολογιστικές Μέθοδοι για 

Μηχανικούς», ως εξής: 

 

Α. Τακτικά Μέλη 

Α/Α Ονοματε-

πώνυμο 

Ίδρυμα 

προέλευσης 

Σχολή Τμήμα Βαθμίδα Γνωστικό αντικείμενο 

1 Θεοδουλίδης 

Θεόδωρος 

Πανεπιστήμιο 

Δυτικής 

Μακεδονίας 

 Μηχανολόγων 

Μηχανικών 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

Ηλεκτρομαγνητικά πεδία σε ενεργειακά 

συστήματα 

2 Τουρλιδάκης 

Αντώνιος 

Πανεπιστήμιο 

Δυτικής 

Μακεδονίας 

 Μηχανολόγων 

Μηχανικών 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

Μηχανική ρευστών με έμφαση στις 

τυρβώδεις ροές 

3 Αντωνόπουλος 

Χρήστος 

Αριστοτέλειο 

Πανεπιστήμιο 

Θεσσαλονίκης 

Πολυτεχνική Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών και 

Μηχανικών 

Υπολογιστών 

Καθηγητής Ηλεκτρομαγνητικό Πεδίο. Τεχνικές 

Αριθμητικής Ανάλυσης 

4 Τσιμπούκης 

Θεόδωρος 

Αριστοτέλειο 

Πανεπιστήμιο 

Θεσσαλονίκης 

Πολυτεχνική Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών και 

Μηχανικών 

Υπολογιστών 

Καθηγητής Ηλεκτρομαγνητικό πεδίο και εφαρμογές 

5 Γραβάνης 

Γεώργιος 

Δημοκρίτειο 

Πανεπιστήμιο 

Θράκης 

Πολυτεχνική Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών & 

Μηχανικών Η/Υ  

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

Εφαρμοσμένα Μαθηματικά  

6 Ακρίβης 

Γεώργιος 

Πανεπιστήμιο 

Ιωαννίνων 

 Πληροφορικής Καθηγητής Επιστημονικοί (Scientific) υπολογισμοί 

με έμφαση στα εξής: "Αριθμητικοί 

Υπολογισμοί, Βελτιστοποίηση, Προσο-

μοίωση, Μοντελοποίηση, Στατιστικές 

Εφαρμογές". 

7 Sahalos John University of 

Nicosia, 

Cyprus 

 Electrical & 

Computer 

Engineering 

Professor Antennas, high frequency methods, 

Communications, Applied electro-

magnetics, Microwaves, Biomedical 

engineering 



Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας • Πάρκο Αγίου Δημητρίου, 50100 Κοζάνη • www.uowm.gr • info@uowm.gr  Πρότυπο 2141-Π6 

 

 

 
 
Β. Αναπληρωματικά Μέλη 

Α/Α Ονοματε-

πώνυμο 

Ίδρυμα 

προέλευσης 

Σχολή Τμήμα Βαθμίδα Γνωστικό αντικείμενο 

1 Κικινίδης 

Ευστάθιος 

Πανεπιστήμιο 

Δυτικής 

Μακεδονίας 

 Μηχανολόγων 

Μηχανικών 

Καθηγητής Φυσικές διεργασίες με έμφαση 

στην αξιοποίηση ενεργειακών 

πόρων και αντιρρυπαντική 

τεχνολογία 

2 Τσακιρίδου 

Ελένη 

Πανεπιστήμιο 

Δυτικής 

Μακεδονίας 

Παιδαγωγική Παιδαγωγικό 

Δημοτικής 

Εκπαίδευσης 

Αναπληρώτρια 

Καθηγήτρια 

Εφαρμοσμένη Στατιστική και 

Εκπαιδευτική Έρευνα 

3 Ρουμελιώτης 

Ιωάννης 

Εθνικό 

Μετσόβιο 

Πολυτεχνείο 

Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών και 

Μηχανικών 

Υπολογιστών 

  Καθηγητής Κλασσικά Ηλεκτρομαγνητικά 

Πεδία και Εφαρμογές 

4 Γαλλόπουλος 

Ευστράτιος 

Πανεπιστήμιο 

Πατρών 

Πολυτεχνική Μηχανικών Ηλε-

κτρονικών Υπολο-

γιστών & Πληρο-

φορικής 

Καθηγητής Παράλληλος Υπολογισμός 

5 Στεφανίδης 

Γεώργιος 

Πανεπιστήμιο 

Μακεδονίας 

 Εφαρμοσμένης 

Πληροφορικής 

Καθηγητής Εφαρμοσμένα Μαθηματικά 

6 Σταυρακάκης 

Νικόλαος 

Εθνικό 

Μετσόβιο 

Πολυτεχνείο 

Ε.Μ.Φ.Ε   Καθηγητής Μερικές Διαφορικές Εξισώσεις 

7 Polycarpou 

Anastasis 

University of 

Nicosia, 

Cyprus 

 Electrical & 

Computer 

Engineering 

Professor Computational Electromagnetics & 

Antennas 

 

Η διοικητική και γραμματειακή υποστήριξη της διαδικασίας πλήρωσης της εν λόγω θέσης 

ανατίθεται στην κα Ιωάννα Μπενιουδάκη, μόνιμη διοικητική υπάλληλο κατηγορίας ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού και γραμματέα του Τμήματος Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών του Πανεπιστημίου 

Δυτικής Μακεδονίας. 

 

Εσωτερική διανομή: 

- Γραφείο Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής 

- Τμήμα Μηχανικών Πληροφορικής & Τηλεπικοινωνιών 

 

Ανακοίνωση: 

- ΑΔΙΠ 

Ο Πρόεδρος 

της Διοικούσας Επιτροπής 

 

 

 

Καθηγητής Θεόδωρος Χατζηπαντελής 

 


